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SCHEDA TECNICA PRODOTTO - ST-PF Ultimo aggiornamento 24 gennaio 2023

PANCETTA ARROTOLATA ASTIGIANA META'’

Prodotto ricavato dalla pancetta di suini allevati in Piemonte, scotennata,
aromatizzata con una miscela di sale e spezie secondo la nostra tradizionale
ricetta. Dopo la salatura le pancette vengono arrotolate a mano. La pancetta
arrotolata e disponibile anche nella versione con aglio, che ne valorizza il
gusto finale. La metodica di lavorazione fa si che la parte grassa rimanga
all’esterno, permettendo di ottenere un prodotto morbido e dal gusto
saporito. Al taglio |a fetta e caratterizzata dal tipico alternarsi di strati
colorati di rosso vivo e bianco rosato. Prodotto senza glutine e senza
lattosio.

INGREDIENTI:

Carne suina, sale, aromi e spezie. Zucchero: destrosio. Antiossidante: E301.
Conservante: E250/E252. - INVOLUCRO NON EDIBILE

Senza glutine, senza lattosio.

Carne suina origine Italia. Certificazione suini allevati in Piemonte.

TIPOLOGIA BUDELLO

sintetico

STAGIONATURA MEDIA 4 settimane
CONFEZIONAMENTO Sottovuoto - Non forare la confezione prima dell'utilizzo.
SHELF LIFE 180 giorni

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE

Conservare a temperature comprese tra 0°e +4 °C

PRODOTTO E CONFEZIONATO NELLO

STABILIMENTO

IT M1S7A CE

MODALITA’ DI UTILIZZO

Prodotto da consumarsi tal quale

LOGISTICA
CODICE ARTICOLO 1011 KG PER CARTONE (CIRCA) | 12
CODICE EAN 2806713 PEZZI PER CARTONE 6
PESO PRODOTTO 2,0 Kg circa CARTONI PER PEDANA 20
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
CARATTERISTICHE u.m. LIMITE CARATTERISTICHE u.m. LIMITE
REG. (CE) REG. (CE)
n. 2073/05 e s.m.i. n. 2073/05 e
S.m.l.
Listeria /25g assente Salmonella spp /25g assente
Monocytogenes
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (valore medio per 100g di prodotto)
Energia 347 Kcal Carboidrati 0,6g
1435 Kj Di cui zuccheri 0,1g
Grassi 31g Proteine 17g
Di cui saturi 4,8g Sale 3,0g
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ALLERGENI (Allegato Il del Reg. CE 1169/2011)

INGREDIENTE

PRESENTE

ASSENTE

CROSS

CONTAMINATION

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi
ibridati) e prodotti derivati

Crostacei e prodotti derivati

Uova e prodotti derivati

Pesce e prodotti derivati

Arachidi e prodotti derivati

Soia e prodotti derivati

Latte e prodotti derivati (compreso
lattosio)

XX |[X|X|X|X

Frutta a guscio cioé mandorle (Amigdalus
communis), nocciole (Corylus avellana),
noci comuni (Juglans regia), noci di
acagiu (Anacardium occidentale), noci
pecan [Carya illinoiensis (Wangenh) K.
Koch], noci del Brasile (Bertholletia
excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del
Queensland (Macadamia ternifolia) e
prodotti derivati

Sedano e prodotti derivati

Senape e prodotti derivati

Semi di sesamo e prodotti derivati

Anidride solforosa e solfiti in
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o
mg/| espressi come SO2

X | X[ XX

Lupino e prodotti a base di lupino

>

Molluschi e prodotti a base di mollusco

Direzione:

Gestione Qualita:

e-mail:

e-mail:

amministrazione@salumificioastigiano.com

commerciale@salumificioastigiano.com




